
Uchwała Nr V/    /2011

Rady Miasta Piły 

z dnia  25 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na 2011 rok.

Na podstawie § 93 ust. 1 i 2 uchwały Nr XI/123/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003r.

w sprawie Statutu Gminy Piła /Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 171 poz. 3190/

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1

Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na rok 2011 stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piły.

§  3

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



      

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie ze Statutem Gminy Piła Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia coroczny

plan pracy.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest zasadne.



Załącznik do uchwały nr V/  /11

Rady Miasta Piły

z dnia 25 stycznia 2011 roku

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły na rok 2011

1. Analiza wykonania budżetu i uchwał Rady Miasta za rok 2010 w celu wydania opinii do

absolutorium dla Prezydenta Miasta Piły – marzec br.

2. Kontrole problemowe:

a) Przestrzeganie prawa w zakresie umów zawieranych bez przetargów za IV kwartał

2010 roku – maj br.

b) Analiza procesów postępowania z interpelacjami, z wnioskami i zapytaniami

radnych za okres od I-VI 2011 roku – wrzesień br.

3. Kontrola kompleksowa:

a) Działalność Pilskiego TBS Sp. z o. o. w Pile i Miejskiego Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej w Pile – luty br.

W roku 2011 Komisja  Rewizyjna spotykać się będzie każdorazowo w zależności od potrzeb.

Powyższy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie na posiedzeniu w dniu 10

stycznia 2011 roku.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

    /-/

Tomasz Rzemykowski


